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Suomen maaseutuohjelmien kuvapankki on julkaistu 
 
Manner-Suomen ja Ahvenanmaan maaseudun kehittämisohjelmien 2007 ̶ 2013 kuvapankki on käyttövalmis 
osoitteessa www.maaseutu.fi/kuvapankki. Kuvapankki kokoaa yhteen ohjelmien viestintätarkoituksiin 
hankitut sekä ohjelman toteutuksen aikana otetut valokuvat. Kuviin on kaikilla ohjelmien toimijoilla vapaa 
käyttöoikeus, kun esitellään ohjelmia, niiden toimia tai tuloksia. Kuvia käytettäessä on kuvalähteenä mainit-
tava: MMM / Mavi ja kuvaajan nimi.  
 
 
 
Parhaat käytännöt esillä myös vuonna 2012 
 
Maaseudun kehittämistyön helmiä etsitään myös vuonna 2012. Maaseutuverkoston Parhaat käytännöt 2012 
-kilpailulla viestitään Suomen maaseudun kehittämisohjelmien puitteissa syntyneistä hyvistä käytännöistä 
sekä levitetään hyödyllisiä toimintamalleja. Aiemman, vuonna 2010 järjestetyn kilpailun runsaan osallistuja-
joukon lukuisat ideat ja innovaatiot osoittavat, että maaseudulta löytyy osaavia, kekseliäitä ja yhteistyökykyi-
siä toimijoita. Heidän luomiinsa hyviin käytäntöihin voi tutustua Maaseutu.fi-sivuston Parhaat käytännöt -
tietokannassa. 
 
 

Maaseutuverkoston toiminnallinen vuosi käy kohti loppuaan 
 
Suomen maaseutuverkostolla on jälleen takanaan vilkas toimintavuosi, jonka aikana avainasemassa ovat 
olleet nuoret aikuiset ja erilaiset maaseudun yhteisöt. Vuosi on pitänyt sisällään yli 100 tapahtumaa. Aktiivis-
ten paikalliskehittäjien ansiosta onnistuivat muun muassa Landepaku-kiertue, Amaze Me Leader -seminaari, 
Ympäristötuet yhdistyksille -koulutuskiertue sekä Voimistuvat kylät -aluetapahtumat. Esimerkiksi Landepa-
ku-kiertueen aikana tavoitettiin uusia kohderyhmiä, joiden tulevaisuus voi olla asukkaana tai yrittäjänä maa-
seudulla. 
 
Kansainvälinen toiminta on lisääntynyt Suomen maaseututoimijoiden keskuudessa. Toimintavuosi sisältä-
nyt myös useita kansainvälisiä tapahtumia. Kansainvälisten hankkeiden määrä on kasvanut ja suomalaiset 
ovat olleet monessa mukana myös eurooppalaisilla areenoilla. 
 
Maaseutuverkostoyksikkö toivottaa rauhallista joulua ja menestystä maaseudun ke-
hittämiseen vuodelle 2012.  
Tutustu joulutervehdykseemme Maaseutu.fi-sivustolla osoitteessa 
www.maaseutu.fi/joulutervehdys2011. 
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MTK- ja Leader-toiminnanjohtajien yhteistyöseminaari, 26. 27.1.2012 
 
Paikka: Kylpylähotelli Rantasipi Laajavuori, Laajavuorentie 30, Jyväskylä 
Koulutuksen tavoitteena on verkottaa MTK- ja Leader-toiminnanjohtajia keskenään, kehittää ko. toimijoiden välistä 
yhteistyötä, käydä läpi seuraavan ohjelmakauden suunnittelua: miten Leaderin ja maatalouden yhteistyötä voidaan 
entisestään kehittää? 
 
 
 
Maaseudun kehittämisen strategiapäivä  startti alueelliseen strategiatyöhön, 7.2.2012 
 
Paikka: Heureka, Kuninkaalantie 7, Vantaa http://www.heureka.fi 
Kohderyhmä: Leader-toimintaryhmien henkilöstö ja luottamushenkilöjohto, ELY-keskusten ohjelmavastaavat, maa-
seutu- ja energiayksiköiden päälliköt, ympäristö- ja hankevastaavat sekä maksupäälliköt.  
Tavoite: Seminaari on lähtölaukaus maaseudun kehittämisen tulevan ohjelmakauden valmistelulle alueilla ja alueelli-
sille tulevaisuustyöpajoille. Päivän aikana paneudutaan strategiatyön merkitykseen ja siihen, miten tehdään hyvä alu-
eellinen strategia. Strategiapäivän jälkeen lähtevät liikkeelle alueellista valmistelua tukevat tulevaisuustyöpajat, jotka 
tullaan järjestämään vuonna 2012 ELY-keskusalueittain. 
 
 
Leader-brändipäivä, 8.2.2012 
 
Paikka: Heureka, Kuninkaalantie 7, Vantaa http://www.heureka.fi 
Kohderyhmä: Leader-toimintaryhmien henkilöstö ja luottamushenkilöt, ELY-keskusten toimintaryhmävastaavat 
Leader-brändipäivän aikana pohditaan, miten lisätään Leader-työn tunnettuutta ja viestitään tehokkaasti kehittämis-
työn tuloksista. Tarvitsemmeko yhteisen Leader-iskulauseen?  

 

Eläinten hyvinvointi on mahdollisuus; hyvinvointia myös ihmiselle 
 
Maaseutuverkoston koulutuksena järjestetään eläinten hyvinvointiin liittyvä seminaarisarja. Kohderyhmänä ovat Pro-
Agrian kotieläinneuvojat, meijereiden tuotantoneuvojat, teurastamoiden alkutuotannon neuvojat, ELY-keskusten 
eläinvalvojat, eläinlääkärit sekä kuntien maaseutuelinkeinoviranomaiset. Seminaarin tavoitteena on tuoda esiin Man-
ner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta rahoitettavien eläinten hyvinvointitukien toimenpiteiden mahdollisuu-
det, välittää ajankohtaista tiedoa, esittää tavoitteelliset muutokset nykytilaan nähden sekä tuoda esiin eläinten hyvin-
voinnin yhteys tuottavuuteen ja taloudellisesti kannattavaan toimintaan. Lisäksi verkotetaan eläinten hyvinvointiasioi-
den parissa toimivia tahoja keskenään ja edistetään tuotantoeläinten parissa työtä tekevien ihmisten työhyvinvointia. 
 
24.25.1.2012: Pohjois-Suomen tilaisuus, Oulu 
2.3.2.2012: Etelä-Suomen tilaisuus, Nokia 
16.17.2.2012: Itä-Suomen tilaisuus, Kuopio 

 

Maaseutuverkostoyksikön tuottaman ajankohtaistiedotteen jakelu perustuu yhteystietonsa tiedotejakelua varten jättä-
neiden tietoihin. Mikäli haluatte muuttaa tilausta, esimerkiksi lisätä jakeluun organisaatiostanne uusia henkilöitä tai 
poistaa itsenne ajankohtaistiedotteiden jakelulistalta, voitte ilmoittaa siitä osoitteeseen info@maaseutu.fi. 


